Pedro Diniz (Villa Rio EC)  e 
Defesa do Duque Caxiense (ausente) 
Auditor relator: Dr. Daniel Portugal 

Resultado: No mérito, por maioria de votos, multado o 1º denunciado 
em R$100,00(cem) reais por minutos de atraso, sendo 22 minutos, 
totalizando R$2.200,00(dois mil e duzentos) reais, quanto à imputação 
do Art. 206 do CBJD.Votos vencidos dos Auditores do Dr. Daniel 
Portugal e Dr. José Carlos Ribeiro que aplicavam R$150,00 (cento e 
cinqüenta) reais por minuto de atraso, totalizando R$3.300,00(três mil e 
trezentos) reais, quanto à imputação do Art. 206 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 2(duas) 
partidas, quanto à imputação do Art. 254 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias a contar da publicação, para pagamento da 
pena pecuniária.